
 
 
Styrelsemöte Odinns islandshästklubb 2024-01-13 
 
 
 

 
Mötet hölls hemma hos Anna Holmgren 
Närvarande: Lisa Carlsson, Ulrika Rydberg Andrén, Stina Willman, Catharina Johnson, Inger Petersen, 
Ann-Marie Hagman, Anna Holmgren 
 
Frånvarande: Annika Lorenz, Gun Sundblad, Leonor Gustafsson, Alva Björkman 

1 Mötet öppnades 

2 Styrelsearbete 
Vi bestämmer att årsmötet skall hållas den 10 mars kl. 15:00. Ulrika tar på sig att boka lokal, som 
förslag enades vi om Sifferbo bystuga. Catharina kollar med eventuell föreläsare till årsmötet. 
 
Styrelsen hade ett digitalt möte med Anna Stenberg som representerar valberedningen. Anna 
kommer att utföra arbetet på egen hand inför årsmötet. Vi diskuterade även övriga poster i styrelsen 
med fokus på de uppdrag som kräver nyval på årsmötet. Vi kom överens om att ny medlem till 
valberedningen, en revisors suppleant och någon mer ungdomsrepresentant kommer att sökas via 
intresseanmälan på Odinns FB. 

3 SIF 
Före styrelsemötet hade SIF/RF skickat ut ett förslag på remiss om en ny distriktsindelning. Odinn 
skulle enligt denna indelning tillhöra Gävle/Dala/Västernorrland. Remissen skall besvaras innan den 
22 januari. Vi diskuterade svårigheten med att vara i samma distrikt som klubbar från Norrland då få 
ekipage från Odinn väljer att åka åt det hållet för t.ex. tävlingar. Lisa fick i uppdrag att diskutera 
frågan men någon/några ordföranden i de andra föreningarna för att se hur de ser på saken. Lisa tar 
därefter på sig att svara på remissen. 
 
Distriktsindelningen skall skrivas in i föreningens normalstadga. 

4 Verksamhet och sektionerna 
4.1 Tävling 
Vintercupen pågår, deltävling 1 är avklarad. Deltävling 2 kommer att äga i rum den 27 januari i 
ridhuset i Vika strand. Deltävling 3 blir i Leksands ridhus den 2 mars. Inför deltävling 3 kommer det 
att hållas en digital introduktionsföreläsning i Gaedingakeppni den 5 februari. Kursen kostar 3000kr 
och Ulrika kommer att ansöka till RF SISU om stöd för detta. Kursen kommer att ingå i 
anmälningsavgiften för de som anmäler sig till tävlingen. För deltagare som önskar lyssna på 
föreläsningen men inte är anmälda till deltävling 3 tas en avgift ut på 100kr. 
 
I april kommer det att anordnas en inofficiell tävling i Rättviks körhall. 
 
KM kommer att hållas på Romme den 21-22 september. 
 
Vi har inte hört något mer ang initiativet kring eventuell ungdomscup. 
 



4.2 Ungdom 
Det kommer att vara en digital information om Lag-SM 2024 den 10 februari. SIF har tagit över 
ansvaret för arrangemanget. Från förra årets lag finns tre ungdomar som är intresserade så laget 
behöver fyllas på. Så snart vi vet förutsättningarna kommer information att läggas ut på Odinns FB. 

Fråga har kommit från SIF om någon från Odinn vill delta i utbildningen HUL under 2024. Stina får i 
uppdrag att kolla med Alva om det finns ett intresse, Leonor har tackat nej. 

4.3 Fritid 
Inget att rapportera. 

4.4 Utbildning 
Digital föreläsning om Gaedingakeppni kommer att hållas den 5 februari, se tävling. 
 
4.5 Avel 
Inget att rapportera. 

5 Ekonomisk rapport 
Vi kan inte längre skicka ut fakturor via Idrott-online. Gun har skickat ut ett meddelande till 
medlemmarna via FB men vi tror att vi behöver skicka ut påminnelse även i mailform. Ulrika kommer 
att prata med Gun som är medlemsansvarig om det är möjligt. Anna meddelar Ulrika om vilka 
styrelsemedlemmar som varit med på minst tre styrelsemöten under året. 

Vi diskuterade om vi skall fortsätta att ta betalt via Swish och BG för våra tävlingar eller om vi skall gå 
över till betalning via IndTA. Vi bestämmer att fortsätta på samma sätt som förut då vi inte ser några 
fördelar med alternativet IndTA. 

6 Nästa möte: Årsmöte den 10 mars kl. 15:00.  

7 Mötet avslutas 
 
Vid tangentbordet: Anna Holmgren 


